
 
Zarządzenie Nr 25/2023 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

upowszechniania tradycji, historii, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  

w różnych dziedzinach i formach artystycznych na terenie Miasta Józefowa. 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz.40), art. 4 ust. 1  pkt. 4 i pkt. 16, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 

oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz w związku z § 5 ust.1  pkt. 8 

oraz z § 14 i § 15 załącznika do uchwały Nr 492/VIII/2022 Rady Miasta Józefowa z dnia  

9 grudnia 2022 r. w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023, a ponadto na podstawie §2 ust. 17 Załącznika  

do Zarządzenia Nr 198/2022 Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 13 grudnia 2022 r  zarządza 

się co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

1. Odstępuje się od ogłoszenia wyników i unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie 

realizacji zadania publicznego ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Józefowa  

Nr 198/2022 z dnia 13 grudnia 2022 roku z zakresu upowszechniania tradycji, historii, kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego w różnych dziedzinach i formach artystycznych na terenie 

Miasta Józefowa  

2. Przyczyna unieważnienia: znaczący wzrost kosztów obsługi zadań w stosunku do roku 

ubiegłego w połączeniu z brakiem wskazanych Oferentom kryteriów podziału przyznawanych 

środków. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Józefów, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Józefowa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



 
Zarządzenie Nr 24/2023 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz osób z 

niepełnosprawnością z terenu Miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez 

sportowych i sportowo – rekreacyjnych w 2023 roku 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz.40), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.), w związku z §5 ust.1 pkt 9, oraz  §14 i §15 załącznika 

do uchwały Nr 492/VIII/2022 Rady Miasta Józefowa z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie 

programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2023, a ponadto na podstawie §2 ust. 17 Załącznika do Zarządzenia  

Nr 196/2022 Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 13 grudnia 2022 – zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§1. 

1. Odstępuje się od ogłoszenia wyników i unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych ogłoszony Zarządzeniem Burmistrza Miasta Józefowa Nr 

196/2022 z dnia 13 grudnia 2022 roku z zakresu upowszechniania kultury fizycznej wśród 

dzieci, młodzieży oraz osób z niepełnosprawnością z terenu Miasta Józefowa, w tym 

organizowanie imprez sportowych i sportowo – rekreacyjnych w 2023 roku. 

2. Przyczyna unieważnienia: znaczący wzrost kosztów obsługi zadań w stosunku do roku 

ubiegłego w połączeniu z brakiem wskazanych Oferentom kryteriów podziału przyznawanych 

środków. 

 

§2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Józefów, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Józefowa. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Miasta  

/-/ Marek Banaszek 

  
 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W dniu 13 grudnia 2022 roku Burmistrz Miasta Józefowa ogłosił otwarty konkurs ofert  

na realizacje zadania publicznego w zakresie upowszechniania tradycji, historii, kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego w różnych dziedzinach i formach artystycznych na terenie 

Miasta Józefowa. Termin składania ofert upływał 14 stycznia 2023 roku. 

Komisja konkursowa po analizie przedstawionych ofert stwierdziła, że w związku ze wzrostem 

kosztu obsługi zadań, nie posiada wystarczających środków w budżecie Miasta na zaspokojenie 

potrzeb wszystkich Oferentów realizujących zadania jak w roku ubiegłym. Regulamin 

konkursu nie zawiera ponadto zapisów precyzujących podział środków dla sytuacji znaczącego 

wzrostu kosztu obsługi zadań. W celu utrzymania poziomu realizacji zadań jak w roku 

ubiegłym bez dokonywania znaczącej redukcji przyznanych środków celowe jest powtórzenia 

konkursu po zwiększeniu w Budżecie Miasta Józefowa środków przewidzianych na realizację 

tych zadań.     

Wobec powyższego Burmistrz Miasta Józefowa, po zwiększeniu środków finansowych  

w Budżecie Miasta Józefowa na ten cen niezwłocznie ogłosi ponowny konkurs ofert  

na realizację zadań publicznych w przedmiotowym zakresie. Ogłoszenie o konkursie zostanie 

zamieszczone na stronie internetowej Miasta Józefów, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Józefowa. 

 


